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Vi søker en dyktig gartner med godt humør
- er DU den vi leter etter?
 
Ved Seksjon for drift og logistikk, Driftsområde park, transport og post, er det ledig en fast stilling som gartner.
 
Kvalifikasjonskrav:
 

Fagbrev som gartner/anleggsgartner
God plantekunnskap både fra innendørs grøntanlegg og fra planteskole/hagesenter
Grunnleggende datakunnskaper
Førerkort klasse BE

 
Arbeidsoppgaver:

Vanning og stell av innendørs og utendørs grøntanlegg
Stell av trær, busker og stauder
Mindre nyplantinger og anleggsarbeid
Tilsyn og avfallsplukking
Vedlikehold av skogmessig friareal
Tilplanting og stell av blomster i bed og urner
Forebyggende og kurativ plantevern inne og ute

 
Personlige egenskaper vil bli vektlagt. Du er selvstendig, arbeider strukturert og systematisk, er serviceinnstilt, fleksibel og løsningsorientert, har
gode samarbeidsevner og evne til å mestre stress. Du er i god fysisk form, da stillingen innebærer en del fysisk arbeid. Referanser fra tidligere
arbeidsforhold blir også vektlagt.
 
Vi kan tilby:

Et tverrfaglig og godt arbeidsmiljø
Gode pensjonsordninger gjennom Statens Pensjonskasse
Personlig og faglig utvikling
Boliglån i Statens Pensjonskasse til gunstig rente

 Det er en fordel med maskinførerbevis.
 
Stillingen lønnes som ingeniør kode 1275, ltr. 31- 54, brutto kr 331 000 - 458 500, normalt ltr.46, brutto kr 403 000 pr. år i Statenslønnsregulativ,
avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet. Det trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.
 
NTNU har få kvinner i denne type stilling og kvinner oppfordres derfor til å søke.
 
Nærmere opplysninger fås hos driftsleder Ragnar Hellan, mobil.nr. 91897725, ragnar.hellan@ntnu.no
 
Synes du dette ser spennende ut, send søknaden din elektronisk via link på denne siden innen 20.10.2014, merket NTNU-nr. 47/14.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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